
UCHWAŁA NR XI/58/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) w związku z art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sławno pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Sławno na rok 2024 do 
wysokości 720.000,00 (słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sławno a Ochotniczą Strażą Pożarną w Kamieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2A51C-CAE0-48EF-98E6-1A9616BCBCA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/58/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


